SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº003/2023

SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023

ERRATA NO RESULTADO FINAL DA PORTARIA Nº 03/ 2024- EEMTI MARIA DÁUREA LOPES

A Diretora da EEMTI Maria Dáurea Lopes, no uso de suas atribuições legais, publica alterações no resultado final do processo seletivo referente

ao componente curricular “FÍSICA” na portaria nº03/2024

ONDE SE LÊ:

Classificação Nome completo CPF Componente

Curricular
PCD Apresentou o

plano
Avaliador 1 Avaliador 2 Total da

apresentação
do plano

Pontuação
dos Títulos

Total da
seleção

Situação do(a)
Candidato (a)

1º CÉLIO VICENTE DA SILVA XXXXXX163-34 Física Não SIM 30 30 30 8,5 38,5 Classificado(a)

2º ISMAIAS PEREIRA COELHO XXXXXX193-24 Física Não SIM 30 30 30 8,5 38,5 Classificado(a)

3º JOSÉ ALDOMIRO DE OLIVEIRA XXXXXX963-94 Física Não SIM 30 30 30 3,5 33,5 Classificado(a)

4º TAIANY RODRIGUES BARBOSA XXXXXX093-78 Física Não SIM 23 23 23 3,5 26,5 Classificado(a)

LÊ-SE:

Classificação Nome completo CPF Componente
Curricular

PCD Apresentou o
plano

Avaliador 1 Avaliador 2 Total da
apresentação

do plano

Pontuação
dos Títulos

Total da
seleção

Situação do(a)
Candidato (a)

1º ISMAIAS PEREIRA COELHO XXXXXX193-24 Física Não SIM 30 30 30 8,5 38,5 Classificado(a)

2º CÉLIO VICENTE DA SILVA XXXXXX163-34 Física Não SIM 30 30 30 5,0 35,0 Classificado(a)

3º JOSÉ ALDOMIRO DE OLIVEIRA XXXXXX963-94 Física Não SIM 30 30 30 3,5 33,5 Classificado(a)

4º TAIANY RODRIGUES BARBOSA XXXXXX093-78 Física Não SIM 23 23 23 3,5 26,5 Classificado(a)